PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANURA
PREFEITURA DE

ESTADO DE MINAS GERAIS 	 PLANURA
CADA VEZ MELHOR

ADMINISTRAÇÃO 2017-2020

Ofício Gabinete n° 10912020

Planura/MG, 02 de julho de 2020.

Exmo. Sr.

Vereador Celso Luiz Martins

Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Planura/MG

Assunto: Encaminha Projeto de Lei n.° 	/2020

Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência e dos limos. Vereadores que

compõem essa Egrégia Câmara Municipal, com o objetivo de encaminhar Projeto de

Lei que institui o Programa Municipal de Incentivo à Cultura que objetiva o

recebimento, a captação e a destinação de recursos financeiros a benefício de

projetos culturais no âmbito do Município de Planura/MG, dando outras

providências. Para melhor análise da proposta, encaminhamos a justificativa

necessária à sua apresentação.

Sendo só o que me reserva o momento, renovo protestos de estima e

elevada consideração por Vossa Excelência, e coloco-me à disposição para

eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

PAULO ROBERTO BARBOSA

Prefeito Municipal
Pavio Roberto Barbosa

Prefeito Municipal
RG 4101548 SSP/MG

:1.
Rua Monte Carmelo, n° 448, Centro - Planura!MG - CEP 38.220-000

Telefone: 34 34277000 - Site: planura. mg . gov.br